

PK [signature]

2020-11-12



Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

Kol. M. [signature]
2020-11-12

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie**~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ GMINY KOZIENICE
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH „PSARZANKI” w PSARACH Forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich Numer w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich: 1407050005 Adres siedziby: Psary 28, 26 – 900 Kozienice Strona www: nie posiadamy Adres do korespondencji: jw. e-mail: kgwpsarzanki@o2.pl tel.: 512 296 504	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	BARBARA TĘCZA – Przewodnicząca KGW “Psarzanki” tel.: 512 296 504 e-mail: paulinapsary@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja wydarzeń z zakresu lokalnej kultury i tradycji ludowej mającej wpływ na promocję kultury i tradycji Gminy Kozienice na terenie całego kraju. <i>Psary to My – rozwijamy się lokalnie działamy regionalnie.</i>			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30 listopad 2020 r.	Data zakończenia	30 grudnia 2020 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Proponowane do realizacji zadanie zainspirował sukces naszej premierowej prezentacji podczas XX gminnych Dożynek w Ryczywole, oraz I Kozienickiego Kiermaszu Świątecznego, imprezy te wzmocniły nasze działania i wywołały potrzebę udziału w kolejnych publiczno-społecznych wydarzeniach.

KGW „Psarzanki” jest prężnie rozwijającym się kołem. Pragniemy na gminnych i lokalnych imprezach reprezentować nasze sołectwo jak również całą Gminę w jednolitych strojach – strojach nawiązujących do lokalnych, ludowych tradycji i obyczajów naszych przodków. Stroje chcielibyśmy zakupić przy wsparciu finansowym Gminy Kozienice.

Celem wszystkich wydarzeń, w których KGW „Psarzanki” zamierza wziąć udział w bieżącym roku (głównie udział w II Kiermaszu Świątecznym) jest promocja i popularyzacja działalności Kół Gospodyń Wiejskich i prezentacja Kół, które aktywnie działają na rzecz lokalnego środowiska. Wywołuje to bezpośrednią potrzebę prezentacji podczas wydarzeń lokalnych produktów, specyfików kulinarnych, przygotowania degustacji potraw (koniecznie z uwzględnieniem dawnych, nietuzinkowych przepisów). Dotychczas swoją działalność opieraliśmy na prywatnych zasobach i na prywatnych środkach. Podobnie będzie w przypadku udziału Koła w II Kiermaszu Świątecznym planowanym na grudzień 2020. Wiele składników niezbędnych do przygotowania poczęstunku dla uczestników kiermaszu pochodzić będzie z naszych gospodarstw domowych, są jednak i takie produkty, których samodzielnie wytworzyć nie możemy – niezbędny jest ich zakup. Zakupić musimy również naczynia i sztuńce jednorazowe.

Część potraw, w tym nasze niepowtarzalne „pierogi z dynią” czy „kiszka ziemniaczana” lub „rwany chleb”, serwowanych będzie na ciepło. Po obróbce termicznej w domach, przewieziemy je na miejsce Przeglądu – ze względu na rozmiar imprezy oraz potrzebę przygotowania znacznych ilości potraw, sprzęt i naczynia, które posiadamy nie będą wystarczające dlatego chcielibyśmy zakupić jednorazowe naczynia oraz sztuńce i serwetki oraz lodówkę turystyczną na potrzeby przewozu i przechowywania potraw, które wymagają niskich temperatur (np. ciasta z kremem itp.) Nowe, wysokiej jakości urządzenia posłużą nam podczas kolejnych wydarzeń, w trakcie których będziemy promować lokalne tradycje, budować więzi wspólnotowe, promować wiedzę o potrawach i kulturze regionu, promować KGW Psarzanki i Gminę Kozienice, a jednocześnie wzbogacać ofertę turystyczną Gminy Kozienice.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja kultury Gminy Kozienice – bezpośredni i aktywny udział w II Kozienickim Kiermaszu Świątecznym	Miękki/nietrwały Liczbowo- promocja kultury podczas uczestnictwa w imprezach lokalnych (tereny sołectwa/ gminy) – uczestnictwo ok. 80 % członków	Rozmowy bezpośrednie, wywiady, dokumentacja fotograficzna wydarzeń
Wspomaganie rozwoju lokalnej społeczności i wzmacnianie tożsamości	Miękki/ nietrwały Liczbowo-ok. 300 osób	Rozmowy bezpośrednie, wywiady - ustna „ankietyzacja” zmian świadomości i nastawienia uczestników i mieszkańców Gminy Kozienice. Dokumentacja fotograficzna wydarzeń
Kultywowanie i popularyzacja tradycji lokalnej, lokalnych kulinariów, rozwój kultury ludowej, zapoznanie się z historią (prezentacja „lokalności” – konkretnie regionu sołectwa Psary – integracja mieszkańców, zaprezentowanie lokalnej kuchni i jej popularyzacja w domach lokalnej społeczności)	Miękki/ nietrwały Liczbowo- 50% uczestników spotkań	Rozmowy bezpośrednie, wywiady - ustna „ankietyzacja” zmian świadomości i nastawienia uczestników i mieszkańców Gminy Kozienice
Promocja KGW	Miękki/ nietrwały Liczbowo- 50% uczestników spotkań	Stworzenie funpag’u KGW Psarzanki-ilość polubień, komentarze, udostępnienia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy młodą stażem, prężnie działającą organizacją, pn. Koło Gospodyń Wiejskich „Psarzanki” z Psar. Własny czas, zaangażowanie i pasję wkładamy w wypełnianie społecznej działalności i aktywizację lokalnej społeczności. Kultywujemy kulturę ludową, tworzymy rękodzieło artystyczne, przygotowujemy lokalne produkty kulinarne. Nie ogranicza nas wiek, co automatycznie przekłada się na międzypokoleniową integrację oraz łączenie tradycji z nowoczesnością - przykładem są wyjątkowe potrawy i ozdoby, które trafiają do różnych grup odbiorców. Pozytywna energia, którą wytworzyły nasza współpraca i wspólne spotkania, sprawiły że chcemy się

rozвивać i coraz mocniej i trwalej budować lokalną tożsamość. Dążymy do zwiększenia liczby członków i stworzenia zintegrowanej, przyjaznej i świadomej społeczności psarskiej. Dążymy również, by stać się wizytówką Gminy Kozienice, a jesteśmy przekonani, że działalność naszego Koła może być uznana za dobrą praktykę dla innych i dobry sposób na łączenie tradycji z nowoczesnością.

Koło Gospodyń Wiejskich „Psarzanki” w Psarach działa formalnie od 1 lipca 2019 roku. Od tego momentu członkowie KGW nieprzerwanie realizują zadania statutowe działając także na rzecz poprawy warunków życia mieszkańców sołectwa Psary.

KGW „Psarzanki” liczy 18 członków: 14 kobiet i 4 mężczyzn.

Zarząd składa się z trzech osób: Przewodniczącej, Skarbnika i Sekretarza.

Przewodnicząca KGW jest jednocześnie sołtysem sołectwa Psary.

Siedzibą Koła jest domek wolnostojący – o powierzchni 40 m².

Pomimo rocznego (oficjalnego) stażu Koło Gospodyń Wiejskich w Psarach uczestniczyło w wielu przedsięwzięciach na terenie Gminy Kozienice (XX Dożynki Gminne Ryczywół 2019, szkolne warsztaty kulinarne z uczniami, I Kozienicki Kiermasz Świąteczny), a także poza jej granicami: prezentacja kieszki kartoflanej (potrawy regionalnej z ziemniaka) podczas Festynu Ziemniaka w Muzeum Wsi Radomskiej.

Z dotychczasowych nagród i wyróżnień na wymienienie zasługuje:

- wyróżnienie zdobyte na XX Dożynkach Gminy Kozienice za przygotowanie pierogów z dynią.

- wyróżnienie zdobyte na Festynie Ziemniaka w Muzeum Wsi Radomskiej w kategorii „Potrawa regionalna z ziemniaków” za przygotowanie kieszki kartoflanej.

W 2019 r. KGW zorganizowało warsztaty kulinarne dla dzieci ze szkoły podstawowej w Brzeźnicy.

W listopadzie 2019r. KGW „Psarzanki” były organizatorem imprezy integracyjnej „Katarzynki”, w której uczestniczyli członkowie KGW z Brzeźnicy, Lipy, Nowej Wsi oraz Samwodziu.

W 2020 r. KGW wzięło czynny udział w szyciu maseczek ochronnych. Akcję koordynował Pan Marcin Ogórek, który dostarczył niezbędnych materiałów (gumki, pocięty materiał). Maseczki częściowo zostały przekazane również mieszkańcom Psar.

W czerwcu 2020 r. KGW dekorowało jeden z czterech ołtarzy podczas uroczystości Bożego Ciała.

W sierpniu 2020 r. KGW przygotowało na dożynki parafialne kosz owoców rolnych oraz własnoręcznie pieczony chleb.

KGW dysponuje niezbędnymi zasobami ludzkimi i częściowo sprzętowymi, aby w profesjonalny sposób prawidłowo i kompleksowo zrealizować zadanie.

Koło posiada swoje zasoby rzeczowe (częściowy asortyment kuchenny) do gotowania i przygotowywania potraw, które systematycznie stara się powiększać. Wykorzystują w tym celu także prywatne sprzęty.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup strojów identyfikujących przedstawicieli Koła Gospodyń Wiejskich „Psarzanki” z Psar wraz z butami – do godnej prezentacji i wizualnej promocji Koła z terenu Gminy Kozienice	3000,00 PLN		
2.	Zakup produktów spożywczych do przygotowania lokalnych potraw do degustacji podczas imprez lokalnych i gminnych, w których KGW „Psarzanki”, weźmie udział w oku 2020.	1000,00 PLN		
3.	Zakup sprzętu kuchennego: lodówki przenośnej/ turystycznej do transportu i przechowywania potraw, miksera, blendera.	1000,00 PLN		
4.	Zakup naczyń jednorazowych, sztućców, reklamówek, serwetek	450,00 PLN		
5.	Zakup rękawiczek i płynów do dezynfekcji w celu zapewnienia niezbędnej higieny oraz zapewnienia bezpieczeństwa pracy	350,00 PLN		
6.	Zakup artykułów dekoracyjnych, papierniczych do udekorowania stoiska podczas II Kiermaszu Świątecznego	200,00 PLN		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	6000,00 PLN	6 000 PLN	0 PLN
--	-------------	-----------	-------

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Tępa Barbara
.....
Edyta Hilarska
.....
Krzysztof Ruda
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data: 10 listopada 2020 rok